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Gymba Skyrun 2015
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BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropus: "XiHkn"

- 1. KynukoBa SlHa - Egoza - Kues
2. Botiko JTIto60B - Roads Queen - YepHiLi
3. Bitok Onbra - YUGO - PisHe

Karteropwus: "YonoBikn"

=+ ¢ - - 1. Cnotin Aptem
Attt - 2, Isanos Anppin ——
3. flos6yw PomMaH
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Kareropus: XiHku ([InctaHuma: 7.65 kM)
Mecro|Homep v Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AncraH-
nuaepa [npeabia. | (km/4) |umsa (km)

1 12 |Kynukosa SHa 56:09 8.17 7.7
2 14  |Boviko Jlo60B 56:50 | 00:41 | 00:41 8.08 7.7
3 16 |Bitok Onbra 1:05:21| 09:12 | 08:31 7.02 7.7
4 6 [aBnaeHkoTeTaHa|1:12:06| 15:57 06:45 6.37 7.7
5 11 |daHyeHko HiHa 1:17:43| 21:34 | 05:37 5.91 7.7

Bcero y4yactHukoB B KaTeropmw: 5

Kareropus: Yonosiku (AnctaHumns: 7.65 kM)

Mecro|Homep Nma Bpemsa ?1L(;répZT (n);;:;LI:T C?::/:’;ﬂ E::r(i:-)
1 9 CnoTiH ApTem 46:16 9.92 7.7
2 2 IBaHOB AHAPIV 46:31 | 00:15 00:15 9.87 7.7
3 1 |dosbyw PomaH 46:56 | 00:40 | 00:25 9.78 7.7
4 8 |PopmaHioe PycnaH 49:10 | 02:54 | 02:14 9.34 7.7
5 13 |Yeninb PomaH 49:13 | 02:57 | 00:03 9.33 7.7
6 5 MNMununis Irop 50:12 | 03:56 | 00:59 9.14 7.7
7 3 X Minb AMUTpO 52:47 | 06:31 02:35 8.70 7.7
8 10 |YopHwii BikTop 55:36 | 09:20 | 02:49 8.26 7.7
9 7 KatacoHos O 55:54 | 09:38 | 00:18 8.21 7.7
10 15 |bumbaw BukTop 57:53 | 11:37 | 01:59 7.93 7.7
11 4 Kagbkano OnekcaHap |1:00:47| 14:31 02:54 7.55 7.7
13 28 |lFepacumeHko Onekcin|1:18:15| 31:59 17:28 5.87 7.7

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmws: 12

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:
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06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 17
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